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ABOGADOS & CONSULTORES S.A.S.

Senores:

JUZGADO VEINTIUNO (21) MUNICIPAL DE PEQUENAS CAUSAS Y
COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA D.C

E. S. D.

REF: PROCESO EJECUTIVO No. 2021 — 0831 de BANCOLOMBIA S.A. Contra
SONIA EDITH GUTIERREZ DIAZ

En mi condicion de endosatario en procuracion de la parte demandante dentro del
proceso de la referencia, me permito allegar la liquidacion del crédito de la
obligacion, practicada de acuerdo con lo decretado en el mandamiento de pago y la
sentencia, a la tasa de interés Bancario contenida mediante resolucion No.1680 de
la Superintendencia Financiera de Colombia Ley 510/99 — Ley 1395 de 2010 — Ley
1564 de 2012 — “Codigo General del Proceso”.

Agradezco su continua colaboracion.

MARCELA GUASCA ROBAYO
C.C No. 51.944.538 de Bogota
T.P No. 136149 del C. S. J



JUZGADO: 21 PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA M| FECHA: 1/08/2022 CAPITAL ACELERADO TOTALABONOS: S 1.110.000,00 TASA INTERES DE MORA: MAXIMA LEGAL

OBLIGACION N° 85028864 S 6.635.606,00 P.INTERES MORA P.CAPITAL SALDO INTERES DE MORA: S 908.694,61

PROCESO: RAD 2021-0831 SALDO INTERES DE PLAZO: S -

DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A. INTERESES DE PLAZO S 1.110.000,00 $ - SALDO CAPITAL: S 6.635.606,00

DEMANDADO: SONIA EDITH GUTIERREZ DIAZ 23753642 S - TOTAL: $ 7.544.300,61
1 1 DETALLE DE LIQUIDACION

DESDE HASTA CAPITAL BASE LIQ. INTERES M(lll\:{;?g;o INTERES I. DE MORA SUBTOTAL ABONOS SALDO |. MORA SALDO CAPITAL CUOTA TOTAL P.INTERES MORA P.CAPITAL

1 DIAS MORATORIO E.A. N.M. MORATORIO N.D. CAUSADOS
1{6/05/2021 7/05/2021 1 |$ 6.635.606,00 25,81% 1,93% 0,064%| $ 4.233,44 | $ 6.639.839,44 | $ - $ 4.233,44 | $ 6.635.606,00 | $ 6.639.839,44 | $ - $ -
1(8/05/2021 31/05/2021| 24 |$ 6.635.606,00 25,81% 1,93% 0,064%| $ 101.602,58 | $ 6.737.208,58 | $ = S 105.836,02 | $ 6.635.606,00 | $ 6.741.442,02 | $ - S -
1{1/06/2021 30/06/2021| 30 |$ 6.635.606,00 25,80% 1,93% 0,064%| S 126.959,24 | $ 6.762.565,24 | $ - S 232.795,26 | $ 6.635.606,00 | $ 6.868.401,26 | $ - S -
1(1/07/2021 31/07/2021| 31 |$ 6.635.606,00 27,75% 2,06% 0,068%| $ 139.986,21 | $ 6.775.592,21 | $§ = S 372.781,46 | $ 6.635.606,00 | $ 7.008.387,46 | $ - S -
1(1/08/2021 31/08/2021| 31 |$ 6.635.606,00 25,84% 1,93% 0,064%| S 131.372,99 | $ 6.766.978,99 | $ - S 504.154,45 | $ 6.635.606,00 | $ 7.139.760,45 | $ - S -
1(1/09/2021 30/09/2021| 30 |$ 6.635.606,00 25,77% 1,93% 0,064%| $ 126.827,27 | $ 6.762.433,27 | $§ = S 630.981,72 | $ 6.635.606,00 | $ 7.266.587,72 | $ - S -
1(1/10/2021 31/10/2021| 31 |$ 6.635.606,00 25,60% 1,92% 0,063%| S 130.281,49 | $ 6.765.887,49 | $ - S 761.263,21 | $ 6.635.606,00 | $ 7.396.869,21 | $ - S -
1(1/11/2021 30/11/2021| 30 |$ 6.635.606,00 25,89% 1,94% 0,064%| $ 127.354,95 | $ 6.762.960,95 | $ = S 888.618,16 | $ 6.635.606,00 | $ 7.524.224,16 | $ - S -
1(1/12/2021 31/12/2021| 31 |$ 6.635.606,00 26,17% 1,96% 0,065%| $ 132.870,41 | $ 6.768.476,41 | $ - S 1.021.488,57 | $ 6.635.606,00 | $ 7.657.094,57 | $ - S -
1(1/01/2022 31/01/2022| 31 |$ 6.635.606,00 26,47% 1,98% 0,065%| $ 134.22832 | $ 6.769.834,32 | $§ = S 1.155.716,89 | $ 6.635.606,00 | $ 7.791.322,89 | $ - S -
1(1/02/2022 28/02/2022| 28 |$ 6.635.606,00 27,43% 2,04% 0,067%| S 125.143,87 | $ 6.760.749,87 | $ - S 1.280.860,76 | $ 6.635.606,00 | $ 7.916.466,76 | $ - S -
1(1/03/2022 31/03/2022| 31 |$ 6.635.606,00 27,69% 2,06% 0,068%| $ 139.717,59 | $ 6.775.323,59 | $§ = S 1.420.578,36 | $ 6.635.606,00 | $ 8.056.184,36 | $ - S -
1(1/04/2022 30/04/2022| 30 |$ 6.635.606,00 28,56% 2,12% 0,070%| $ 138.967,96 | $ 6.774.573,96 | $ - S 1.559.546,31 | $ 6.635.606,00 | $ 8.195.152,31 | $ - S -
1(1/05/2022 31/05/2022| 31 |$ 6.635.606,00 29,55% 2,18% 0,072%| $ 147.986,64 | $ 6.783.592,64 | $ = S 1.707.532,95 | $ 6.635.606,00 | $ 8.343.138,95 | $ - S -
1(1/06/2022 10/06/2022| 10 |$ 6.635.606,00 30,58% 2,25% 0,074%| $ 49.198,37 | $ 6.684.804,37 | $ 1.110.000,00 | $ 646.731,32 | $ 6.635.606,00 | $ 7.282.337,32 | $ 1.110.000,00 | $ -
1(11/06/2022 30/06/2022 20 |$ 6.635.606,00 30,58% 2,25% 0,074%| $ 98.396,74 | $ 6.734.002,74 | $ = S 745.128,06 | $ 6.635.606,00 | $ 7.380.734,06 | $ - S -
1(1/07/2022 31/07/2022| 31 |$ 6.635.606,00 31,90% 2,33% 0,077%| $ 158.266,42 | $ 6.793.872,42 | $ - S 903.394,48 | $ 6.635.606,00 | $ 7.539.000,48 | $ - S -
1(1/08/2022 1/08/2022| 1 S 6.635.606,00 33,30% 2,42% 0,080%| $ 5.300,13 | $ 6.640.906,13 | $ = S 908.694,61 | $ 6.635.606,00 | $ 7.544.300,61 | $ - S -




JUZGADO: 21 PEQUERNAS CAUSAS Y COMPETENCIA MU FECHA: 1/08/2022| CAPITAL ACELERADO TOTAL ABONOS: S 2.718.000,00 TASA INTERES DE MORA: MAXIMA LEGAL

OBLIGACION N° 23753642027001 S 9.183.755,00 P.INTERES MORA SEGURO P.CAPITAL SALDO INTERES DE MORA: S 838.136,53

PROCESO: RAD 2021-0831 SALDO INTERES DE PLAZO: S -

DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A. INTERESES DE PLAZO S 1.668.262,00 $ 100.344,00 $ 949.394,00 SALDO CAPITAL: S 8.234.361,00

DEMANDADO: SONIA EDITH GUTIERREZ DIAZ 23753642| $ - TOTAL: $ 9.072.497,53

1 DETALLE DE LIQUIDACION
INTERES INTERES INTERES MORATORIO .
DESDE HASTA CAPITAL BASE LIQ. MORATORIO 1. DE MORA CAUSADOS SUBTOTAL ABONOS SALDO I. MORA SALDO CAPITAL CUOTA TOTAL P.INTERES MORA P.CAPITAL SEGURO

1 DIAS MORATORIO E.A. NM. N.D.
1|3/06/2021 30/06/2021| 27 |$ 9.183.755,00 25,80% 1,93% 0,064%| S 158.141,74 | $ 9.341.896,74 | $ - S 158.141,74 | $ 9.183.755,00 | $ 9.341.896,74 | $ - S = S -
1|1/07/2021 31/07/2021| 31 |$ 9.183.755,00 27,75% 2,06% 0,068%| S 193.742,52 | $ 9.377.497,52 | $ - S 351.884,26 | $ 9.183.755,00 | $ 9.535.639,26 | $ - S = S -
1|1/08/2021 31/08/2021| 31 |$ 9.183.755,00 25,84% 1,93% 0,064%| S 181.821,72 | $ 9.365.576,72 | $ - S 533.705,98 | $ 9.183.755,00 | $ 9.717.460,98 | $ - S = S -
1|1/09/2021 30/09/2021| 30 |$ 9.183.755,00 25,77% 1,93% 0,064%| S 175.530,40 | $ 9.359.285,40 | $ 955.000,00 | $ 48.000,00 | $ 8.937.991,38 | $ 8.985.991,38 | $ 661.236,38 | $ 245.763,62 | $ 48.000,00
1|1/10/2021 5/10/2021| 5 |$ 8.937.991,38 25,60% 1,92% 0,063%| S 28.304,17 | $ 8.966.295,55 | $ 83.000,00 | $ 58.400,00 | $ 8.883.295,55 | $ 8.941.695,55 | $ 17.904,17 | $ 54.695,83 | $ 10.400,00
1|6/10/2021 31/10/2021| 26 |$ 8.883.295,55 25,60% 1,92% 0,063%| S 146.280,99 | $ 9.029.576,54 | $ - S 204.680,99 | $ 8.883.295,55 | $ 9.087.976,54 | $ - S = S -
1|1/11/2021 2/11/2021] 2 |$ 8.883.295,55 25,89% 1,94% 0,064%| S 11.366,27 | $ 8.894.661,82 | $ 72.000,00 | $ 185.609,26 | $ 8.844.133,55 | $ 9.029.742,81 | $ 30.438,00 | $ 39.162,00 | $ 2.400,00
1|3/11/2021 10/11/2021] 8 |$ 8.844.133,55 25,89% 1,94% 0,064%| S 45.264,66 | $ 8.889.398,21 | $ 25.000,00 | $ 205.873,92 | $ 8.844.133,55 | $ 9.050.007,47 | $ 25.000,00 | $ = S -
1|11/11/2021 30/11/2021| 20 |$ 8.844.133,55 25,89% 1,94% 0,064%| S 113.161,65 | $ 8.957.295,20 | $ - S 319.035,58 | $ 8.844.133,55 | $ 9.163.169,13 | $ - S = S -
1|1/12/2021 1/12/2021] 1 |$ 8.844.133,55 26,17% 1,96% 0,065%| S 5.712,70 | $ 8.849.846,25 | $ 297.000,00 | $ 107.152,82 | $ 8.767.049,00 | $ 8.874.201,82 | $ 217.595,46 | 77.084,54 | $ 2.320,00
1|2/12/2021 31/12/2021| 30 |$ 8.767.049,00 26,17% 1,96% 0,065%| S 169.887,21 | $ 8.936.936,21 | $ - S 277.040,03 | $ 8.767.049,00 | $ 9.044.089,03 | $ - S = S -
1|1/01/2022 12/01/2022| 12 |$ 8.767.049,00 26,47% 1,98% 0,065%| S 68.649,37 | $ 8.835.698,37 | $ 75.000,00 | $ 325.948,40 | $ 8.713.470,00 | $ 9.039.418,40 | $ 19.741,00 | $ 53.579,00 | $ 1.680,00
1|13/01/2022 28/01/2022| 16 |$ 8.713.470,00 26,47% 1,98% 0,065%| S 90.973,10 | $ 8.804.443,10 | $ 167.000,00 | $ 341.420,50 | $ 8.632.315,00 | $ 8.973.735,50 | $ 75.501,00 | $ 81.155,00 | $ 10.344,00
1|29/01/2022 31/01/2022| 3 |$ 8.632.315,00 26,47% 1,98% 0,065%| S 16.898,59 | 8.649.213,59 | $ - S 358.319,08 | $ 8.632.315,00 | $ 8.990.634,09 | $ - S = S -
1|1/02/2022 28/02/2022| 28 |$ 8.632.315,00 27,43% 2,04% 0,067%| S 162.800,71 | $ 8.795.115,71 | $ - S 521.119,79 | $ 8.632.315,00 | $ 9.153.434,79 | $ - S = S -
1|1/03/2022 1/03/2022] 1 |$ 8.632.315,00 27,69% 2,06% 0,068%| S 5.863,22 | $ 8.638.178,22 | $ 84.000,00 | $ 497.872,01 | $ 8.580.066,00 | $ 9.077.938,01 | $ 29.111,00 | $ 52.249,00 | $ 2.640,00
1|2/03/2022 31/03/2022| 30 |$ 8.580.066,00 27,69% 2,06% 0,068%| S 174.831,91 | $ 8.754.897,91 | $ - S 672.703,92 | $ 8.580.066,00 | $ 9.252.769,92 | $ - S = S -
1|1/04/2022 4/04/2022| 4 |$ 8.580.066,00 28,56% 2,12% 0,070%| S 23.958,71 | $ 8.604.024,72 | $ 100.000,00 | $ 668.387,63 | $ 8.510.981,00 | $ 9.179.368,63 | $ 28.275,00 | $ 69.085,00 | $ 2.640,00
1|5/04/2022 30/04/2022| 26 |$ 8.510.981,00 28,56% 2,12% 0,070%| S 154.477,70 | $ 8.665.458,70 | $ - S 822.865,33 | $ 8.510.981,00 | $ 9.333.846,33 | $ - S = S -
1|1/05/2022 4/05/2022| 4 |$ 8.510.981,00 29,55% 2,18% 0,072%| S 24.491,75 | $ 8.535.472,76 | $ 100.000,00 | $ 823.184,08 | $ 8.437.794,00 | $ 9.260.978,08 | $ 24.173,00 | $ 73.187,00 | $ 2.640,00
1|5/05/2022 27/05/2022| 23 |$ 8.437.794,00 29,55% 2,18% 0,072%| S 139.616,57 | $ 8.577.410,58 | $ 100.000,00 | $ 946.044,65 | $ 8.357.190,00 | $ 9.303.234,65 | $ 16.756,00 | $ 80.604,00 | $ 2.640,00
1|28/05/2022 31/05/2022| 4 |$ 8.357.190,00 29,55% 2,18% 0,072%| S 24.049,19 | $ 8.381.239,20 | $ - S 970.093,84 | $ 8.357.190,00 | $ 9.327.283,85 | $ - S = S -
1|1/06/2022 30/06/2022| 30 |$ 8.357.190,00 30,58% 2,25% 0,074%| S 185.888,13 | $ 8.543.078,13 | $ 330.000,00 | $ 872.075,97 | $ 8.313.736,00 | $ 9.185.811,97 | $ 283.906,00 | $ 43.454,00 | $ 2.640,00
1|1/07/2022 28/07/2022| 28 |$ 8.313.736,00 31,90% 2,33% 0,077%| S 179.102,13 | $ 8.492.838,14 | $ 330.000,00 | $ 812.553,10 | $ 8.234.361,00 | $ 9.046.914,11 | $ 238.625,00 | $ 79.375,00 | $ 12.000,00
1|29/07/2022 31/07/2022| 3 |$ 8.234.361,00 31,90% 2,33% 0,077%| S 19.006,30 | $ 8.253.367,31 | $ - S 831.559,41 | $ 8.234.361,00 | $ 9.065.920,41 | $ - S = S -
1|1/08/2022 1/08/2022] 1 |$ 8.234.361,00 33,30% 2,42% 0,080%| S 6.577,12 | $ 8.240.938,13 | $ - S 838.136,53 | $ 8.234.361,00 | $ 9.072.497,53 | $ - S = S -




